
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 989 421,99 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 818 586,00 zł                        

- dochody majątkowe - 170 835,99 zł  

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 1 064 540,85 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 853 332,85 zł 

- wydatki majątkowe - 211 208,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę 75 118,86 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 75 118,86 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXI / 155 /2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 20.02.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 835,99 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 835,99

- dochody majątkowe: 170 835,99

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków,  o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

170 835,99

Dotacja na dofinansowanie projektu "Zakup specjalistycznego wyposażenia
dla jednostek OSP wpisanych do KSRG z terenu Gminy Jasło" - w ramach
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na
lata 2014-2020

170 835,99

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

11,00

- dochody bieżące: 11,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11,00

Zwiększenie dochodów z tytułu podatku leśnego

3 852 Pomoc społeczna 818 575,00 0,00

85295 Pozostała działalność 818 575,00 0,00

w tym dochody bieżące: 818 575,00 0,00

0839 Wpływy z usług 39 669,70

w tym:
Odpłatność uczestników projektu "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło" 21 476,70

Odpłatność uczestników projektu "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 18 193,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

696 915,17 0,00

w tym:

Dofinansowanie projektu: pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło" 381 872,17

Dofinansowanie projektu: pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 315 043,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

81 990,13

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 1



w tym:

Dofinansowanie projektu: pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło" 44 926,13

Dofinansowanie projektu: pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 37 064,00

RAZEM  DOCHODY 989 421,99 0,00

- dochody bieżące: 818 586,00 0,00

- dochody majątkowe: 170 835,99 0,00

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXI / 155 /2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 20.02.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 11,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 11,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 11,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 11,00

Podatek leśny od lasów gminnych

2 750 Administracja publiczna 29 800,00 -29 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 800,00 -29 800,00

w tym: wydatki bieżące 29 800,00 -29 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00 0,00

Zakup ubrań roboczych dla pracowników gospodarczych 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 500,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej -14 500,00

4260 Zakup energii -3 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 15 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -11 363,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zmiana
klasyfikacji budżetowej -11 363,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 208,00 -40 372,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 211 208,00 -40 372,01

w tym: wydatki bieżące 0,00 -40 372,01

            wydatki majątkowe 211 208,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -32 000,00

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla jednostek OSP wpisanych
do KSRG z terenu Gminy Jasło" - zadanie realizowane w ramach
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego
na lata 2014-2020 - wkład własny - 32 000,00 zł, środki z EFRR - 170
835,99 zł

-32 000,00

4260 Zakup energii -8 372,01

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 835,99

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 372,01

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla jednostek OSP wpisanych
do KSRG z terenu Gminy Jasło" - zadanie realizowane w ramach
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego
na lata 2014-2020 - wkład własny - 40 372,01 zł, środki z EFRR - 170
835,99 zł

202 835,99

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 1



4 801 Oświata i wychowanie 946,85 -946,85

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -946,85

w tym: wydatki bieżące 0,00 -946,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -792,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -135,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych -19,41

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana klasyfikacji budżetowej

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

946,85 0,00

w tym: wydatki bieżące 946,85 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 792,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 19,41

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana klasyfikacji budżetowej

5 851 Ochrona zdrowia 4 000,00 -4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące 4 000,00 -4 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 4 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na zadanie pn. "Czytam. Lubię to! Akademia Pomysłów" 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -4 000,00

6 852 Pomoc społeczna 818 575,00 0,00

85295 Pozostała działalność 818 575,00 0,00

w tym wydatki bieżące 818 575,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 108,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 484,16

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 280,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 444,64

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 6 640,95

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 781,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 241 066,68

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 46 553,32

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 804,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,63

4307 Zakup usług pozostałych 218 654,22

4309 Zakup usług pozostałych 47 200,78

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 447,37

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52,63

4417 Podróże służbowe krajowe 1 521,05

4419 Podróże służbowe krajowe 178,95

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 2



4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 391,33

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 163,67

Wydatki związane z realizacją projektu: pn. "Sieć Klubów Seniora na
terenie Gminy Jasło" 448 275,00

Wydatki związane z realizacją projektu: pn. "Teleanioł jasielski -
usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" 370 300,00

RAZEM  WYDATKI: 1 064 540,85 -75 118,86

w tym: wydatki bieżące 853 332,85 -75 118,86

            wydatki majątkowe 211 208,00 0,00

Id: 9E111066-C171-4B66-B765-32F340051C18. Podpisany Strona 3




